別紙様式第１号（第５条関係）

御 殿 場 市 ご み 減 量 大 作 戦 実 行 店 ・ 事 業 所 認 定 申 請 書

年  月  日

御殿場市ごみ減量大作戦実行委員会会長 様

所在地

名称

代表者         印

 御殿場市ごみ減量大作戦実行店・事業所認定制度実施要領第５条の規定により、御殿場

市ごみ減量大作戦実行店・事業所の認定（新規・更新・変更）を申請します。なお、認定

事項を実施し、ごみの減量化、資源化の推進に努めます。

区分（いずれかに○） 御殿場市ごみ減量大作戦実行店 御殿場市減量大作戦実行事業所

店・事業所名称
 業

種

所在地

担当者
（部署名）         （氏名）

（電話番号及び内線）

申 請 項 目

（要領掲載の該当項目

に○をつけて下さい。）

●御殿場市ごみ減量大作戦実行店
（１）ごみの減量化・資源化・啓発活動等施策の推進
Ａ・ア イ ウ エ オ
Ｂ・カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ
●御殿場市ごみ減量大作戦実行事業所
（２）ごみの減量化・資源化・啓発活動等施策の推進
Ａ・ア イ ウ エ オ
Ｂ・カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ

備      考

〔申請項目にその他創意工夫がある場合の具体的内容〕

〔その他特記事項がありましたらお書きください。〕